
Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України імені Івана
Черняховського

dep_925 від 2019.07.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 липня 2019

Набуття чинності:

23 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.07.2019 № 399

Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України

імені Івана Черняховського

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” та з метою організації приймання випускних

екзаменів у громадян України, які навчаються за програмою підготовки офіцерів запасу на

кафедрі військової підготовки в Національному університеті оборони України імені Івана

Черняховського, наказую:

1. Головою екзаменаційної комісії призначити начальника відділу бойової підготовки управління

підготовки військової частини А4583 полковника Козинця Б. О.

2. Головами екзаменаційних підкомісій призначити:

- заступника командира 1 окремої танкової бригади (м. Гончарівськ) оперативного командування

“Схід” Сухопутних військ Збройних Сил України підполковника Межевікіна Є. М. (за військово-

обліковою спеціальністю “Бойове застосування механізованих з’єднань, військових частин і

підрозділів”);

- провідного спеціаліста відділу військово-соціального забезпечення управління морально-

психологічного забезпечення Командування Сухопутних військ Збройних Сил України Столбова

#/document/17206800


В.В. (за військово-обліковою спеціальністю “Політологія”);

- начальника відділу психологічного забезпечення управління морально- психологічного

забезпечення Командування Сухопутних військ Збройних Сил України полковника

Хомутовського А. В. (за військово-обліковою спеціальністю “Соціальна психологія”);

- старшого офіцера відділу інформаційних систем, програмного і математичного забезпечення

управління організації зв’язку та інформаційних систем Головного управління зв’язку та

інформаційних систем Генерального штабу Збройних Сил України полковника Ліневича М.М. (за

військово-обліковою спеціальністю “Математичне та програмне забезпечення функціонування

автоматизованих систем управління”);

- заступника начальника 27 управління (по фінансуванню військових частин та установ

центрального підпорядкування) полковника Погорілого О.І. (за військово-обліковою

спеціальністю “Фінансове забезпечення і економіка бойової та господарської діяльності військ (

сил)”);

- начальника відділу лазне-прального та ремонту-заступника начальника управління лазне-

прального обслуговування Центрального управління речового забезпечення Збройних Сил

України Тилу Збройних Сил України полковника Марковича М.М (за військово-обліковою

спеціальністю “Організація продовольчого, речового, шкіперського і торговельно-побутового

забезпечення”);

- заступника начальника відділу бойової підготовки та організації служби пожежно-рятувальних

підрозділів управління пожежної безпеки Центрального управління безпеки військової служби

Збройних Сил України полковника Сарапіна Ю.О. (за військово-обліковою спеціальністю

“Організація пожежної безпеки”);

- начальника дорожньої служби управління інженерного озброєння Центрального управління

інженерного забезпечення Головного управління оперативного забезпечення Збройних Сил

України полковника Левковича А.А. (за військово-обліковими спеціальностями “Бойове

застосування інженерно-технічних з’єднань, військових частин (підрозділів)”, “Бойове

застосування інженерних, дорожньо-будівельних та містобудівельних військових частин (

підрозділів)”

3. Членів підкомісій призначити наказом начальника Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського.

4. Голові екзаменаційної комісії інструктаж членів комісії провести 10 серпня 2019 року в

аудиторії кафедри військової підготовки Національного університету оборони України імені Івана

Черняховського.

5. Начальнику Національного університету оборони України імені Івана Черняховського



організувати та забезпечити роботу екзаменаційної комісії з 10 по 16 серпня 2019 року на кафедрі

військової підготовки Національного університету оборони України імені Івана Черняховського,

керуючись вимогами Інструкції про організацію військової підготовки громадян України за

програмою підготовки офіцерів запасу, затвердженої наказом Міністерства оборони України та

Міністерства освіти і науки України від 14 грудня 2015 року № 719/1289, зареєстрованої в

Міністерстві юстиції України 31 грудня 2015 року за № 1678/28123.

6. Оплату службових відряджень голові комісії та головам підкомісій здійснити за рахунок коштів

університету.

7. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


